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Mannschaft Mannschaftsführer NR Teilnehmer Endergebnis Platz

1

Austermann, Hanna
Wantia, Lina
Friesicke, Nia
Lansing, Leo

Vreden I Britta Bertling-Lansing 18
19
14
15

Hoffschlag, Lene
Küpers, Heidi
Abbing, Marina
Alfert, Anni

16518

16144

15430

16044

Velen Lea Funke 10
12
13
8
9

11

Blümel, Jolena
Güler, Lara
Hackenfort, Marie Sophie
Bertels, Malin
Bitters, Maike
Epplen, Mathilda

Borken Jana Hoeper 2
5
4
6
3

Vreden II Britta Bertling-Lansing 16
21
17
20
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Endstand Mannschaften

2

4

Böhm, Martha
Leesing, Ella
Junk, Marlena
Telahr, Pia
Ehning, Yula

3
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K.-Nr. Nachname Vorname Mannschaft Jahrgang Laufen Schwimmen Dressur Springen Gesamt Platz
8 Bertels Malin Velen 2010 898 914 2280 1560 5652 1

21 Wantia Lina Vreden 2010 880 760 2310 1500 5450 2
9 Bitters Maike Velen 2008 886 908 2220 1420 5434 3
3 Ehning Yula Borken 2009 898 948 2040 1440 5326 4

16 Austermann Hanna Vreden 2010 826 798 2160 1540 5324 5
19 Küpers Heidi Vreden 2012 814 720 2190 1600 5324 5

K.-Nr. Nachname Vorname Mannschaft Jahrgang Zeit Punkte +/- Bonus Gesamt Platz
3 Ehning Yula Borken 2009 1,17 898 0 898 1
8 Bertels Malin Velen 2010 1,17 898 0 898 1
9 Bitters Maike Velen 2008 1,19 886 0 886 3

K.-Nr. Nachname Vorname Mannschaft Jahrgang Zeit Punkte +/- Bonus Gesamt Platz
3 Ehning Yula Borken 2009 17,60 948 0 948 1
8 Bertels Malin Velen 2010 19,30 914 0 914 2
9 Bitters Maike Velen 2008 19,60 908 0 908 3

K.-Nr. Nachname Vorname Mannschaft Jahrgang Note Gesamt Platz
21 Wantia Lina Vreden 2010 7,70 2310 1
8 Bertels Malin Velen 2010 7,60 2280 2
4 Junk Marlena Borken 2011 7,50 2250 3

K.-Nr. Nachname Vorname Mannschaft Jahrgang Note Gesamt Platz
19 Küpers Heidi Vreden 2012 8,00 1600 1
8 Bertels Malin Velen 2010 7,80 1560 2

16 Austermann Hanna Vreden 2010 7,70 1540 3

Dressur

Springen

Kreismeisterschaft im Vierkampf [Bambini Tour]
RV Vreden e.V.am 29. + 30.10.2022

Platzierungen

Gesamtwertung

Laufen

Schwimmen
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