

Kreismeisterschaft im Vierkampf [Bambini Tour]

RV Vreden e.V. am 29. + 30.10.2022

Endstand Mannschaften

Mannschaft	Mannschaftsführer	NR	Teilnehmer	Endergebnis	Platz
Velen	Lea Funke	10 12 13 8 9 11	Blümel, Jolena Güler, Lara Hackenfort, Marie Sophie Bertels, Malin Bitters, Maike Epplen, Mathilda	16518	1
Vreden II	Britta Bertling-Lansing	16 21 17 20	Austermann, Hanna Wantia, Lina Friesicke, Nia Lansing, Leo	16144	2
Borken	Jana Hoeper	2 5 4 6 3	Böhm, Martha Leesing, Ella Junk, Marlena Telahr, Pia Ehning, Yula	16044	3
Vreden I	Britta Bertling-Lansing	18 19 14 15	Hoffschlag, Lene Küpers, Heidi Abbing, Marina Alfert, Anni	15430	4

Kreismeisterschaft im Vierkampf [Bambini Tour]

RV Vreden e.V. am 29. + 30.10.2022

Platzierungen

Gesamtwertung

K.-Nr.	Nachname	Vorname	Mannschaft	Jahrgang	Laufen	Schwimmen	Dressur	Springen	Gesamt	Platz
8	Bertels	Malin	Velen	2010	898	914	2280	1560	5652	1
21	Wantia	Lina	Vreden	2010	880	760	2310	1500	5450	2
9	Bitters	Maike	Velen	2008	886	908	2220	1420	5434	3
3	Ehning	Yula	Borken	2009	898	948	2040	1440	5326	4
16	Austermann	Hanna	Vreden	2010	826	798	2160	1540	5324	5
19	Küpers	Heidi	Vreden	2012	814	720	2190	1600	5324	5

Laufen

K.-Nr.	Nachname	Vorname	Mannschaft	Jahrgang	Zeit	Punkte	+/- Bonus	Gesamt	Platz
3	Ehning	Yula	Borken	2009	1,17	898	0	898	1
8	Bertels	Malin	Velen	2010	1,17	898	0	898	1
9	Bitters	Maike	Velen	2008	1,19	886	0	886	3

Schwimmen

K.-Nr.	Nachname	Vorname	Mannschaft	Jahrgang	Zeit	Punkte	+/- Bonus	Gesamt	Platz
3	Ehning	Yula	Borken	2009	17,60	948	0	948	1
8	Bertels	Malin	Velen	2010	19,30	914	0	914	2
9	Bitters	Maike	Velen	2008	19,60	908	0	908	3

Dressur

K.-Nr.	Nachname	Vorname	Mannschaft	Jahrgang	Note	Gesamt	Platz
21	Wantia	Lina	Vreden	2010	7,70	2310	1
8	Bertels	Malin	Velen	2010	7,60	2280	2
4	Junk	Marlena	Borken	2011	7,50	2250	3

Springen

K.-Nr.	Nachname	Vorname	Mannschaft	Jahrgang	Note	Gesamt	Platz
19	Küpers	Heidi	Vreden	2012	8,00	1600	1
8	Bertels	Malin	Velen	2010	7,80	1560	2
16	Austermann	Hanna	Vreden	2010	7,70	1540	3